Technische Daten Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX
Technische Daten Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX
Fig. 1 Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX, Edelstahl oder Inconel
Fig. 2 Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX aus Edelstahl oder Inconel
X
Gesamtlänge
Y
Länge Außenrohr

– Edelstahl 1.4571
Technische Daten Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX
Bestellangaben
Anwendung bis 750 °C, Material Innenrohr 1.4571, Material Außenrohr 1.4571
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 500 mm
655R1520
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 1.000 mm
655R1521
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 1.500 mm
655R1522
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 2.000 mm
655R1523
Anwendung bis 950 °C, Material Innenrohr INCONEL, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 500 mm
655R1530
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 1.000 mm
655R1531
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 1.500 mm
655R1532
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 2.000 mm
655R1533
Anwendung bis 1.200 °C, Material Innenrohr KANTHAL, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 500 mm
655R1540
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 1.000 mm
655R1541
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 1.500 mm
655R1542
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 2.000 mm
655R1543
Anwendung bis 1.400°C, Material Innenrohr Al2O3, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 500 mm
655R1550
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 1.000 mm
655R1551
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 1.500 mm
655R1552
Technische Daten Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
D-69190 Walldorf
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0
Telefax: +49 (0) 6227 6052-57